Detalle  Avance (%) Flujo

Detalle  zado en el Pe Justificacior
203.13 Validado

Detalle  eta Modifica Justificacior

Ciclo Periodo  Trimestre :idad Federa Municipio Ramo Unidad 1ma Presupu el Programa Prestrupo Funcior  Funcién  Subfuncién ‘idad Instituc ve del Indicz bre del Indicicién del Indi todo de Calc el del Indica encia de Me idad de Med Tipo 1siéndel Ind  Sentido  ta programe Justificacior
2025 4 4 Chiapas Ixtapa 33 - Aportac 411 - Unidad 1004 FAIS Municipal y d¢ 2 - Desarroll 2 - Vivienda 7 - Desarrolli 5 - Fondo de 199523 Porcentaje d Permite coni (Sumatoria ¢ Actividad Trimestral  Porcentaje Gestion Eficacia Descendente N/R 62.5 {justl:{ciclo:. 30.76923
2025 4 4 Chiapas Ixtapa 33 - Aportac 411 - Unidad 1004 FAIS Municipal y d¢ 2 - Desarroll 2 - Vivienda 7 - Desarrolli 5 - Fondo de 199721 Porcentaje d Permite coni (Sumatoria ¢ Actividad Trimestral  Porcentaje Gestion Eficacia Ascendente N/R 37.5 {just1:{ciclo:. 69.23077 184.62 Validado
33 - Aportac 411 - Unidad 1004 FAIS Municipal y d¢ 2 - Desarroll 2 - Vivienda 7 - Desarrolli 5 - Fondo de 201490 Porcentaje d Permite con (Sumatoria ¢ Actividad Trimestral  Porcentaje Gestion Eficacia Descendente N/R 0 {just1:{ciclo: 0 100 Validado

2025 4 4 Chiapas  Ixtapa



Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Ixtapa
Ixtapa
Ixtapa
Ixtapa
Ixtapa
Ixtapa

Municipio

po de Regist clo de Recur po de Recur: scripcion Ra

Programa pr
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené

2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES ( Aportacione:
FEDERALES ( Aportacione:
FEDERALES ( Aportacione:
FEDERALES ( Aportacione:
FEDERALES ( Aportacione:
FEDERALES ( Aportacione:

Clave Ramo Jescripci6n Program e Progindo Conveni iependencia Ejecutoi ndimiento Financi

w

3
3
3
3

wwwww
@ W

FAIS Municipal y de | 1004
FAIS Municipal y de | 1004
FAIS Municipal y de | 1004
FAIS Municipal y de | 1004
FAIS Municipal y de | 1004
FAIS Municipal y de | 1004

Sin Especific: Sin Especificar

FAIS Municip Municipio de Ixtapa
FAIS Municip Municipio de Ixtapa
FAIS Municip Municipio de Ixtapa
FAIS Municip Municipio de Ixtapa
FAIS Municip Municipio de Ixtapa

0

Reintegro

0

fipo de Gast  Partida
Total del Pro
2-Gastode 632 - Ejecuci
1- Gasto cor 332 - Servicic
2-Gastode 615 - Constrt
2-Gastode 614 - Divisiéi
2-Gastode 612 - Edificac

Aprobado
116127086
4937673.22
3483812.49
68963457.45
34855063.09
3887079.75

116127086
4937673.22
3483812.49

68963457.45
34855063.09
3887079.75

116127086
4937673.22
3483812.49

68963457.45
34855063.09
3887079.75

116127086

4937673.22
3483812.49
68963457.45
34855063.09
3887079.75

111189412.8
0
3483812.49
68963457.45
34855063.09
3887079.75

Ejercido
111189412.8
0
3483812.49
68963457.45
34855063.09
3887079.75

Pagado Contratos
111189412.8

0 Sin Contrato

3483812.49 Sin Contrato

68963457.45 Sin Contrato

34855063.09 Sin Contrato

3887079.75 Sin Contrato

Proyectos agado SHCI

Sin Proyecto
Sin Proyecto
Sin Proyecto
Sin Proyecto
Sin Proyecto

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
116127086

ESTATUS vaciones (Ca

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



