

Ciclo	Periodo	Trimestre	idad Federa	Municipio	Ramo	Unidad	ma Presupuestal del Programa Presupuestal Función	Función	Subfunción	idad Institucional del Indicador del Indicador de Cálculo del Indicador de Cálculo de la Encuesta de Me	edad de Medición	Tipo	isión del Indicador	Sentido	ta programación Justificació	Detalle	ta Modificación Justificació	Detalle	zado en el Punto Justificació	Detalle	Avance (%)	Flujo
2025	4	4	Chiapas	Ixtapa	33 - Aportaci	411 - Unidad I004	FAIS Municipal y d 2 - Desarroll 2 - Vivienda	7 - Desarroll 5 - Fondo de	199523	Porcentaje d Permite conx (Sumatoria d Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	N/R	62.5 {just1:{ciclo:	30.76923	203.13	Validado		
2025	4	4	Chiapas	Ixtapa	33 - Aportaci	411 - Unidad I004	FAIS Municipal y d 2 - Desarroll 2 - Vivienda	7 - Desarroll 5 - Fondo de	199721	Porcentaje d Permite conx (Sumatoria d Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	N/R	37.5 {just1:{ciclo:	69.23077	184.62	Validado		
2025	4	4	Chiapas	Ixtapa	33 - Aportaci	411 - Unidad I004	FAIS Municipal y d 2 - Desarroll 2 - Vivienda	7 - Desarroll 5 - Fondo de	201490	Porcentaje d Permite conx (Sumatoria d Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	N/R	0 {just1:{ciclo:	0	0	100	Validado	

Entidad	Municipio	po de Regis	to de Recur	po de Recur	Scriptió	Ramo	descripción	Programa	Convenio	Dependencia	Ejecutor	Indim	Financi	Reintegro	Tipo de Gast	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCI	Pagado EF	ESTATUS	Vaciones (Ca
Chiapas	Ixtapa	Programa pn	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	Sin Especificar						0	0	Total del Pro		116127086	116127086	116127086	111189412.8	111189412.8	111189412.8	N/A					116127086	
Chiapas	Ixtapa	Partida genéi	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	FAIS Municip	Municipio de Ixtapa							2 - Gasto de l	632 - Ejecuci	4937673.22	4937673.22	4937673.22	0	0	0	0	Sin Contrato:	Sin Proyecto:	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Ixtapa	Partida genéi	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	FAIS Municip	Municipio de Ixtapa							1 - Gasto cor	332 - Servicid	3483812.49	3483812.49	3483812.49	3483812.49	3483812.49	3483812.49	3483812.49	Sin Contrato:	Sin Proyecto:	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Ixtapa	Partida genéi	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	FAIS Municip	Municipio de Ixtapa							2 - Gasto de l	615 - Constr	68963457.45	68963457.45	68963457.45	68963457.45	68963457.45	68963457.45	68963457.45	Sin Contrato:	Sin Proyecto:	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Ixtapa	Partida genéi	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	FAIS Municip	Municipio de Ixtapa							2 - Gasto de l	614 - Divisiór	34855063.09	34855063.09	34855063.09	34855063.09	34855063.09	34855063.09	34855063.09	Sin Contrato:	Sin Proyecto:	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Ixtapa	Partida genéi	2025 FEDERALES (Aportacione	33 FAIS Municipal y de l	004	FAIS Municip	Municipio de Ixtapa							2 - Gasto de l	612 - Edificac	3887079.75	3887079.75	3887079.75	3887079.75	3887079.75	3887079.75	3887079.75	Sin Contrato:	Sin Proyecto:	N/A	N/A	Validado	